
 
 
 

                                   Curatest -  testplaster 
 

      
 

        Epikutan-testplaster er let at sætte på – let at fjerne – entydigt at aflæse 

 

Produktet: Anvendelsesområde: Sortiment: 
Curatest har 10 testkampre med in-     Curatest anbringes på huden på samme      

tegrerede, sugende vliesplader, der måde som et almindeligt plaster. Det Curatest 

optager testsubstanserne. Både        kompakte format giver mulighed for 10 testkamre pr. plaster 

plasterets vlies og klæbestof er  applikation af komplette standardtests -  

meget hudvenlige. også på børn. Æsk á                              art.nr. 

Let at anvende: Det brede dækpapir  Testplasterets kanstrimler kan skilles 50 plastre                        30054 

skal blive siddende på plasteret,           fra resten af testplasteret. Der kan skrives 

indtil plasteret anbringes, hvilket på strimlerne ved testens begyndelse, så-  

letter håndteringen. Ved præpare-       ledes at aflæsningen af testresultaterne    

ring undgås kontakt med klæbefla-   lettes. Curates kan fjernes fuldstændigt 

den. Kantstrimlerne, som man kan fra huden uden smerter for patienten.   

skrive på, kan skilles fra resten af Når testplasteret er taget af, bliver kant-  

testplasteret og udelukker herved strimlerne siddende på huden.  

fejl ved applikation eller aflæsning. Påskriften muliggør en entydig indenti- 

Let at præparere: Testkamrene egner  fikation af testresultaterne.  

sig til flydende, pastøse og tørre  

substanser. De kan uden videre præ-  

pareres. En tynd folie afgrænser  

hvert enkelt testkammer, så det er 

åbent mod huden og lukket mod 

klæbestofsiden. Testsubstansen  

rammer huden helt præcist; intet løber 

ud eller tærnger igennem plasteret.  LOHMANN & RAUSCHER A/S 

Plasteret: 100% polypropylen  Gøngehusvej 252 

Sugende vliesplader: 60% bomuld,   2950 Vedbæk 

40% viscose  Tlf. 45 89 02 25 

Testkamre: Polyester-folie  Fax. 45 89 02 29 

Polyacrylatklæber: indeholder IKKE   Mail: info@dk.Lrmed.com 

kolofonium og kolofonium-derivater,  
meget hudvenlig. 


